Si igitur recentia privilegia concedentia Ecclesiæ non Parochialibus, & Regularibus ſepelliens funerum obventiones, deducta Canonica portione pro Parochiis, reſtricta dignocantur ad funeralies oblationes, & legata à testatoribus relata, nullo modo extendi poſſunt ad emotu mortuorum corpora non facta, & ex confutudine taxandi, reſtricta natura privilegiorum, que ſunt ſtrictissimi juris 29 c. privilegeſ. diff. 3. cap. Abbott. §. Contra quod, de verb. ſig. 1. Quia personale, ff. ſolat. matrim. Surd. dec. 330. n. 4. & tantum ſuffragant, quantum litteraliter ſonant, Innocent. in c. dedit. de ſep. Archid. cap. auditi, ubi Felin. 10. de pref. Franc. de Eccl. Cathedr. cap. 30. n. 171. & 185. Rot. dec. 22. 12. n. 5. cor. Coccino.

Minimis refragante identitate rationis, que prætentur intercedere inter funeralē factum: & non factum, quia etiam hanc concurrens, privilegia extenda non ſunt de cauſa ad cauſum ſimilem cap. ſuggetum de decim. l. 1. C. de legib. latè Giron. de privilegi. & except. explic. ex n. 53. Cap. Tapia ad rubr. ff. de confit. Princip. cap. 6. poſt tot. Hor. Fontanell. dec. 476. n. 7. Rot. dec. 8. n. 3. & 4. p. 8. & dec. 287. n. 6. p. 18. En ſpecie, quod Clem. didum, in iis, que adverfantur juri communis, fit ſtricta intelligentia, ibidem gl. in verb. de jure, Petr. de Ubald. de Canon. portion. cap. 4. n. 15. Pafferin. d. q. 187. n. 52. & individualiter, quod hac Clemencia, utpote loquens de funeralibus relatis, non comprehendat funus non factum, tradit Pignatell. tom. 6. confit. 88. n. 2. & 3. Rota in d. Romana funeralium. 24. Aprilis 1690. §. viſam eſt, coram P. D. meo Capra.

Ceterū pro effetu, de quo agitur, notabile intercedit diſcriben de funerale a testatoribus relatum, vel ab herediſbus factum, & funeralē non factum, atque ex confutudine taxandi. Eatenus enim Sacri Canones ex funerali relato Ecclesiæ ſepelliens quartam tantum ſeparaverunt in beneficio Ecclesiæ Parochialis, in quantum ex parte omnia jura clamant defunctorum iudicia ſervantur, l. memin. C. unde vt, & Auth. de bæredibus & ſalidia in fin. ex alia verbo parte valde durum apparuit; quod mortuorum obitū Ecclesiæ Parochialis, à qua tamquam filii ſpirituſe pabulum ſalutis externe receperant, debuerunt Ecclesiæ matrem exheredare, & fraudare, ad favendum Ecclesiæ ſepelliens extranea: Indeque tributa potestate uniuersique ad ſuum benelacitum & arbitrium ſepultrum ſuffragant, vel etiam in medietate juxta peculiares locorum; regionumque confutudinem, ut pluribus alii deſtituti, late diſſerit Amofazz. de cauf. pisi, lib. 9. c. 3. & n. 27. 37. ad. 42. quæ in urbe viget præſtanti medietate, redacta-